

LIBRO INGREDIENTI E ALLERGENI



ANTIPASTI

POP CORN

INGREDIENTI: Gamberi, Aglio, Prezzemolo, Sale, Olio, Pancarrè, Corn flakes, Limone, Ketchup, peperoncino, Aglio in polvere, salsa harissa

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

PULLED PORK

INGREDIENTI: Carne sfilacciata di maiale, burro, latte, panna, rosmarino, patate, erbe aromatiche, nduja, ragusano

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

SALADA

INGREDIENTI: Erbe aromatiche, Senape, Aneto, Curcuma, Aceto di mele, zucchero, lattuga Pomodorino, olio di semi, capperi, olive, Carne salada Maletti

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

CEVICHE

INGREDIENTI: Ricciola, pesce spada, zenzero, lime, cipolla rossa, peperoncino

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

CLICHÉ

INGREDIENTI: Tonno, agar agar, arancia, zucchero, limone, olio

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

BRACIOLETTE

INGREDIENTI: pesce spada, uva passa, pinoli, prezzemolo, arancia, pangrattato, origano, olio, pecorino, aglio

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

PRIMI

PARMIGIANO VERDE

INGREDIENTI: Pasta fresca, Burrata, Pomodoro, Aglio, Parmigiano Reggiano, Cipolla, Pepe nero, Basilico, Sale, Olio, Zucchero, Burrata

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

SCIALIATELLI ASTICE

INGREDIENTI: Pasta fresca, Pomodoro, Aglio, Prezzemolo, Peperoncino, Vino bianco, Astice, Bisque di astice

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

RIGATONI RAGU

INGREDIENTI: Pasta fresca, Cipolla, Sedano, carote, Cannella, chiodi di garofano, Ginepro, Basilico, Carne macinata (suino ed ovino), Vino rosso, Sale, Pepe, Olio, Pomodoro

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati,

Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

RAVIOLONI DI PESCE

INGREDIENTI: Pasta fresca, Ombrina, Rana Pescatrice, Pomodoro, Cipolla, Aglio, Olive, Capperi, Vino bianco, Prezzemolo, Origano, Sale, olio, Scorza limone, Pepe nero, Aglio, Patate

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

HAMBURGER

CONCRETE

INGREDIENTI: Hamburger (vedi scheda allegata), Pane (vedi scheda allegata), Pancetta, Aglio, Cipolla, Caffè, Sciroppo acero, Aceto, Ceddar, Burro, Farina, Latte, Insalata riccia

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

JW

INGREDIENTI: Hamburger (vedi scheda allegata), Pane (vedi scheda allegata), Salsa Bbq, Ragusano, Latte, farina, burro, Pomodoro, Aglio, Basilico, Sale, Zucchero, Olio, Pepe nero

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

LANES

INGREDIENTI: Hamburger (vedi scheda allegata), Pane (vedi scheda allegata), Avocado, Cipolla, Pomodoro, Lime, Sale, Olio, Provolone, Latte, Burro, Farina

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

BERC

INGREDIENTI: Hamburger (vedi scheda allegata), Pane (vedi scheda allegata), Gambero, Pancarrè ,

Scorza limone, Aglio, Prezzemolo, Sale, Pomodoro, Aglio, Basilico, Pepe nero, Sale, Zucchero, Olio

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

SECONDI

Guancia

Sedano, carota, cipolla, vino rosso, guancia di vitello, patata, panna, latte, burro, olio di oliva, pepe, rosmarino

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

Maialino:

Filetto di maiale, senape, miele, nocciole, pepe, confettura di vino, caprino, burro, latte, olio di oliva

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

Quaglietta:

Petto di quaglia, pepe, timo, pancetta di maiale, albicocche disidratate, prezzemolo

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

Tritacos:

Carne di vitello razza piemontese, farina di mais, olio di semi, avocado, olio di oliva, pomodoro, cipolla rossa, lime, capperi, olive nere, succo di arancia

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con

guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

Farinata di ceci:

Farina di ceci, olio di semi, melanzane, insalata riccia, pomodoro, capperi, olive

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

Talea incontra Etta:

Ricciola, pistacchio, gelato di mango*, zenzero

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

Tataki:

Tonno abbattuto, semi di sesamo, Mollica di Pane, olio di oliva, insalata, pomodoro, olive e capperi

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati

Mosaico:

Ombrina, pane di grano, carbone vegetale, olio di oliva, cavolo cappuccio viola, panna da cucina

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA: Cereali contenenti glutine, Crostacei e derivati, Uova e derivati, Pesce e derivati, Arachidi e derivati, Soia e derivati, Latte e derivati, Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi), Sedano e derivati, Senape e derivati, Sesamo e derivati, Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o mg/l, Lupini e derivati, Molluschi e derivati